
      

            REPUBLIKA HRVATSKA 

       VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

                   OPĆINA ŠTITAR 

                  OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                   

KLASA: 406-01/18-01/05 

UR.BROJ: 2212/09-01-18/11                                                     

Štitar, 10. listopad 2018. godine      

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br.: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 138/15, 123/17), te članka 35. i 79. 

Statuta Općine Štitar (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije br.: 03/13 i 05/18),  Općinsko 

vijeće Općine Štitar na sedamnaestoj redovnoj sjednici održanoj 10. listopada 2018. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o stavljanju van snage Odluke o suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu projekta 

rekonstrukcije i opremanja Doma kulture  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu projekta 

rekonstrukcije i opremanja Doma kulture, KLASA: 406-01/18-01/05, UR.BROJ: 2212/09-01-18/01 od 

05. rujna 2018. godine.                                                    

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku Vukovarsko-

srijemske županije“.  

 

 

                                                            PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Marina Pranjić, mag. educ. philol. croat. et mag. educ. hist 

 

Dostavljeno:    

1. Arhiva 

                                                                                         

 

 


